Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 9,026.55

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 350,156.62

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 114,747.80

Total 473,930.97

**Cuatrocientos setenta y tres  mil novecientos treinta con 97/100 (473,930.97)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5175.01.0001.1115-Versión 1 473,930.97

Monto de Compromiso
07/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131202772 Centroxpert STE, SRL 473,930.97

Total 473,930.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: